
Lucrari modernizare biodepozitar

I.D.: 50037833

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.000,00 RON - 10.000,00 RON

Descriere: Lucrari modernizare biodepozitar: -sapat sant 200 ml (30x30 cm) 200 ml x 3.9ron/ml = 780 ron -montat borduri cu ciment 200 ml 200 ml x 25 ron/ml = 5000 ron -montat profil U prin sudura 200 ml 200 ml x 5 ron/ml = 1000 ron -demonat plasa antiinsecte veche (biodepozitar vechi) 600 mp x 1.667 ron/mp = 1000.2 ron -montat plasa antiinsecte noua (biodepozitar vechi) 600 mp x 1.666 ron/mp = 999.75 ron -fixat sipci de lemn profil U, cu suruburi 200 ml 200 ml x 5 ron/ml = 1000 ron TOTAL= 9779.95 RON + RECAPITULATIE DEVIZ LUCRARI (220.05 RON) = 10000 RON
